
DEPENDENCIA EXTENCIÓN CORREO INSTITUCONAL

Almacén     113

Atención al usuario   102 siau@redsaludarmenia.gov.co

Archivo      133 Archivo@redsaludarmenia.gov.co

Archivo Central   151 archivo@redsaludarmenia.gov.co

Bienes y Servicios   112 bienesyservicios@redsaludarmenia.gov.co

Calidad    141 calidad@redsaludarmenia.gov.co

Cartera    153 cartera@redsaludarmenia.gov.co

Central de Materiales 135

Citas Especialistas   151

Citas Médicas y Citas RCV 118 citas@redsaludarmenia.gov.co

Comunicaciones   147 info@redsaludarmenia.gov.co

Control Interno     156 controlinterno@redsaludarmenia.gov.co

Contabilidad   104 contabilidad@redsaludarmenia.gov.co

Consulta Externa 120

Coor. Enfermería 146 coordinaciondeenfermeria@redsaludarmenia.gov.co

Coordinación Odontología 122 odontologia@redsaludarmenia.gov.co

Correo - Portería Ppal. 108

Desarrollo Humano 130

DIR 150 dir@redsaludarmenia.gov.co

Dirección Técnica Ambulatoria 130 direcciontecnicaambulatoria@redsaludarmenia.gov.co

Director Técnico Hospitalario 152 dthospitalario@redsaludarmenia.gov.co

Epidemiología 139 epidemiologia@redsaludarmenia.gov.co

Fax Urgencias TELEMEDICINA 145

Farmacia Bodega 111

Farmacia Mostrador 109

Facturación Coordinación 105 facturacion@redsaludarmenia.gov.co

Facturación Consulta Externa 118

Facturación Odontología 121

Facturación Urgencias 117

Financiera 106 financiera@redsaludarmenia.gov.co

Fotocopiadora 114

Gestión Ambiental 125 gestiónambiental@redsaludarmenia.gov.co

Ginmasio 155

Hospitalización 134

Interventores 140 interventoria@redsaludarmenia.gov.co

Jurídica   128 - 129 juridica@redsaludarmenia.gov.co

Laboratorio Clínico 124 laboratorio@redsaludarmenia.gov.co

Mercadeo 144 mercadeo@redsaludarmenia.gov.co

Mant. de Sistemas 148

PIC y P Y D 143 pyd@redsaludarmenia.gov.co

Operadora 101

Oficina de Contratación 157

Planeación 146 planeacion@redsaludarmenia.gov.co

Presupuesto 107

Procedimientos 119

Quirófanos 137

RCV 143 rcv@redsaludarmenia.gov.co

Rayos X 123

Sala de Partos 136

Salud Ocupacional 125 saludocupacional@redsaludarmenia.gov.co

Servicio Farmacéutico 115 serviciofarmaceutico@redsaludarmenia.gov.co

Secretaria de Gerencia 132 gerencia@redsaludarmenia.gov.co

Secretaria Jurídica 128 notificacionesjudiciales@redsaludarmenia.gov.co

Sistemas 127 sistemas@redsaludarmenia.gov.co

Subgerencia Científica 138 subgerenciacientifica@redsaludarmenia.gov.co

Subger. Plan. Instit. 142 subgerenciadeplanificacion@redsaludarmenia.gov.co

Talento Humano 131 talentohumano@redsaludarmenia.gov.co
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Tesorería 103 tesoreria@redsaludarmenia.gov.co

Vacunación   116 vacunacion@redsaludarmenia.gov.co

Urgencias 126 urgencias@redsaludarmenia.gov.co

4505 4505@redsaludarmenia.gov.co
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